## **Elenchus privilegiorum seu facultatum et gratiarum spiritualium quibus potitur Societas S. Francisci Salesii**

EX S. SED'S APOSTOLICAE CONCESSIONIBUS DIRECTE ET CONGREGATIONIS SS.  
REDEMPTORIS COMMUNICATIONE IN USUM PRESBYTERORUM EIUSDEM  
SOCIETATIS

S. BENIGNI IN SALASSIS

EX OFFICINA SALESIANA  
MDCCCLXXXVIII. {329 [561]}

[è premesso alle opere ristampate solo parzialmente; è premesso agli scritti attribuiti o attribuibili  
a Don Bosco]

### **INDEX**

<a href="#"><u>Dilectissimis in Christo filiis, inspectoribus et directoribus domorum Universae Salesianae</u></a>	
<a href="#"><u>Congregationis, salutem in Domino.....</u></a>	<a href="#"><u>2</u></a>
<a href="#"><u>Pro conde.....</u></a>	<a href="#"><u>2</u></a>
<a href="#"><u>Appedix.....</u></a>	<a href="#"><u>4</u></a>
<a href="#"><u>Index et ordo rerum quae in hoc elenco continentur.....</u></a>	<a href="#"><u>4</u></a>

## **Dilectissimis in Christo filiis, inspectoribus et directoribus domorum Universae Salesianae Congregationis, salutem in Domino.**

*Opus, quod Joanni Bosco Sacerdoti, Fundatori nostro ac patri peramantissimo, plurimum cordi erat, et cuius coagmentationem in unum ac dispositionem Joachim Berto praesbytero ex nostris solertissimo ipsem demandaverat, ad finem tandem perductum et typis impressimi, hoc volumine vobis libenti animo offero, fratres, et filli in Christo dilectissimi.*

*Operi titulus est: Elenchus privilegiorum, seu facultatum et gratiarum spiritualium, quibus potitur Societas S. Francisci Salesii ex S. Sedis Apostolicae concessionibus directe, et Congregationis SS. Redemptoris communicatione.*

*Priusquam typis excuderetur, attenta ac severa trutina, quoad ejus fieri potuit, permagnum opus pensatum fuit ab aliquibus Congregationis nostrae theologis, qui testati sunt nihil censura dignum in ipso contineri, omniaque ad ecclesiae leges, aliisque Congregationibus factas Apostolicas concessiones conformata ac consona esse.*

*Quod vero ad uos attinet, testamur, omnia Diplomata et Documenta, quae in eodem opere adferuntur, authentica et {331 [563]} vel ex archivio nostro generali, vel ex aliis locis omnino fide dignis deprompta esse.*

*Interim vero dum concedimus, ut praedictus Elenchus ad omnium Presbyterorum Congregationis Nostrae manus perveniat, qui ad audiendas Confessiones adprobati sint, simul districte et sub obedientia prohibemus, ne quis eumdem librum externis commonet, vel tradat, vel Documenta ex eo descripta singillatim communicet, nisi ad id specialissimam licentiam in scriptis a Nobis obtinuerit. Ne autem finis hujus prohibitionis fortuito vel incuria frustretur, omnibus Directoribus specialem hac de re vigilantiam injungimus, et volumus, ut solus Superior apud se exemplar retineat, et id nulla unquam caussa extra Domum aufem smat. Si ab Ordinariis postulari contigerit, ut Privilegia Nostrae Congregationis probentur et Documenta exhibeantur, nullus Superior localis propria auctoritate agat, sed Inspectorem certiorem reddat, qui antea, nisi res urgeat, ad Nos referat, ut ipsi authenticas Documentorum copias communicare et aptiorem se gerendi modum suppeditare valeamus. In hujusmodi quippe negotiis de juribus Universae Congregationis agitur.*